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SETOR CONTÁBIL
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN ITANHAÉM

RECEITA DESPESA

TÍTULOS
Diferenças

$
Execução

$ TÍTULOS

22.248.089,59RECEITAS CORRENTES 218.158.300,00 240.406.389,59

Receita Tributária
Receita de Contribuições
Receita Patrimonial
Receita de Serviços
Transferências Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas Correntes - Intra-Oçamentárias
Deduções de Receitas Correntes

79.300.000,00
4.150.000,00
1.706.500,00

395.000,00
117.681.300,00

20.190.500,00
4.490.000,00

-9.755.000,00

78.024.933,85
5.901.296,35
8.577.589,23

297.967,78
136.279.740,18

16.962.803,49
4.952.115,79

-10.590.057,08

-1.275.066,15
1.751.296,35
6.871.089,23

-97.032,22
18.598.440,18
-3.227.696,51

462.115,79
-835.057,08

 
-8.243.952,82RECEITAS DE CAPITAL 24.755.000,00 16.511.047,18

Operações de Crédito
Alienação de Bens
Transferências de Capital

8.220.000,00
75.000,00

16.460.000,00

902.538,35
0,00

15.608.508,83

-7.317.461,65
-75.000,00

-851.491,17

-24.687.753,83CRÉDITOS ORÇAM. E SUPLEM. 272.277.106,24 247.589.352,41
 

-101.000,00CRÉDITOS ESPECIAIS 101.000,00 0,00

0,00CRÉDITOS EXTRAORDINÁRIOS 0,00 0,00

 

ITANHAÉM, 31 de Dezembro de 2012.

SOMA

DÉFICITS

TOTAL

SOMA

SUPERÁVITS

TOTAL

14.004.136,77242.913.300,00 256.917.436,77

-29.464.806,24-29.464.806,24 0,00

-15.460.669,47272.378.106,24 256.917.436,77

24.788.753,83272.378.106,24 247.589.352,41

-9.328.084,360,00 9.328.084,36

15.460.669,47272.378.106,24 256.917.436,77

* Balanço Encerrado.


