PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN ITANHAÉM DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL

Exercício: 2012

Sistemas ANEXO 12 - BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - GERAL						P	Página: 1/1	
RECEITA				DESPESA				
TÍTULOS	Previsão \$	Execução \$	Diferenças \$	TÍTULOS	Fixação \$	Execução \$	Diferenças \$	
RECEITAS CORRENTES	218.158.300,00	240.406.389,59	22.248.089,59	CRÉDITOS ORÇAM. E SUPLEM.	272.277.106,24	247.589.352,41	-24.687.753,83	
Receita Tributária Receita de Contribuições Receita Patrimonial Receita de Serviços Transferências Correntes Outras Receitas Correntes Receitas Correntes Deduções de Receitas Correntes	79.300.000,00 4.150.000,00 1.706.500,00 395.000,00 117.681.300,00 20.190.500,00 4.490.000,00 -9.755.000,00	78.024.933,85 5.901.296,35 8.577.589,23 297.967,78 136.279.740,18 16.962.803,49 4.952.115,79 -10.590.057,08	-1.275.066,15 1.751.296,35 6.871.089,23 -97.032,22 18.598.440,18 -3.227.696,51 462.115,79 -835.057,08	CRÉDITOS ESPECIAIS	101.000,00	0,00	-101.000,00	
RECEITAS DE CAPITAL	24.755.000,00	16.511.047,18	-8.243.952,82	CRÉDITOS EXTRAORDINÁRIOS	0,00	0,00	0,00	
Operações de Crédito Alienação de Bens Transferências de Capital	8.220.000,00 75.000,00 16.460.000,00	902.538,35 0,00 15.608.508,83	-7.317.461,65 -75.000,00 -851.491,17					
SOMA	242.913.300,00	256.917.436,77	14.004.136,77	SOMA	272.378.106,24	247.589.352,41	24.788.753,83	
DÉFICITS	-29.464.806,24	0,00	-29.464.806,24	SUPERÁVITS	0,00	9.328.084,36	-9.328.084,36	
TOTAL	272.378.106,24	256.917.436,77	-15.460.669,47	TOTAL	272.378.106,24	256.917.436,77	15.460.669,47	

^{*} Balanço Encerrado.

ITANHAÉM, 31 de Dezembro de 2012.